

Zarząd ENEA OPERATOR Sp. z o.o.

Szanowni Państwo,

zwracamy się do Państwa my pracownicy – księgowi i kasjerzy kas zapomogowo-pożyczkowych jako odpowiedź na Państwa pismo o odmowie wypłacenia nam wynagrodzenia za okres 01.01.2015-31.08.2015r. i wyrażonym przez to brakiem szacunku do nas i naszej WYKONANEJ pracy.

Sytuacja jaka wystąpiła w kasach (niezgodna z prawem forma ich funkcjonowania) – nastąpiła głównie w wyniku Państwa decyzji zarządczych – utworzeniem CUW i przenoszeniem coraz większej liczby pracowników do Spółki. Dodamy, iż to Zarządy Kas w dobrej wierze zwróciły się o pomoc najpierw do związków zawodowych jako nadzorujących działalność Kas o pomoc w rozwiązaniu tej sytuacji, gdyż na poziomie Oddziałów czy Rejonów nie dało się tego uczynić. Obiecywano wielokrotnie, że pracownicy na przejściu do CUW nic nie stracą, więc Zarządy Kas nie chciały wyrzucać członków Kasy z natychmiastową wymagalnością zaciągniętych pożyczek. Temat został podjęty i zaczął się proces dostosowania działalności kas do stanu prawnego. W naszym odczuciu był to proces skomplikowany i trwał może długo, ale nie wynikało to przede wszystkim ze złej woli Zarządów Kas. Oczekując na podjęcie działań księgowi i kasjerzy ciągle wykonywali swoje obowiązki **NIE MAJĄC ZUPEŁNIE WPŁYWU** na tempo prac Zarządów Kas w dostosowaniu działania do dynamicznie zmieniającej się sytuacji w Spółkach GK ENEA.

Jako księgowi i kasjerki Kas **PRACOWAŁYŚMY** i czujemy się głęboko pokrzywdzone, że nie otrzymaliśmy należnego nam wynagrodzenia za **WYKONANĄ PRACĘ** oraz, że musimy „walczyć” poprzez Związki i same występować z pismem o tak oczywiste sprawy. Odbieramy to jako przejaw niechęci do działających Organizacji Związkowych i brak woli porozumienia się z Nimi. Mamy nadzieję, że nasze pismo zostanie odebrane w inny sposób oraz, że nie zostaną wynajęci prawnicy za pieniądze większe lub tożsame jak nasze należne zaległe wynagrodzenia tylko po to, by znaleźć coś, że nam się nie należy.

Powołując się na te argumenty liczymy, że Państwo okażą zrozumienie dla naszego roszczenia w tej sprawie.

Z wyrazami szacunku,

Emilia Kozłowska
Kasjerka
Dystrykt Warszawa
Marianka Kozłowska
Wioletta Kozłowska
Ludmila Kozłowska
Ewa Kozłowska
Sienkiewicz Anna